dokumenti (akti, atskaites u.c.)
Iekšējās kontroles daļa

323 Sarakste ar LR LM iekšējās kontroles 1999.g. 91
jautājumos

324 Finansu — saimnieciskās darbības 1997.-1998.g. 165
pārbaužu un revīziju akti

325 Taspats 1999.g. 87

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 164 (viens simts sešdesmit četras ) lietas no Nr. 163 līdz 325, tai
skaitā, litera nr.204a.

Aprakstu sastādīja
Saimnieciskās daļas

_

Ekonomiste j;74'MMC/ D.]ēkabsone

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par l997-1999.gadiem apliecinu:

ŅL'ŽF J .NovikaEK priekšsēdētāja

SASKAŅOTS

*
\4 Z

*, % *\ \ \”aus mežs“)
["/As one/W.-

Pieņemtas Valsts glabāšanā 164 ( viens simts sešdesmit četras ) lietas, no
Nr. 163 līdz Nr. 325, tai skaitā litera Nr. 204 a.

'Aprakstā 326 ( trīs simti divdesmit sešas) lietas, no Nr. 1 līdz Nr.
325 , tai skaitā litera Nr. 204 a.

Galvenā fondu glabātāja %"Čļ («Č/Č J. Ivbule
05.10.2012.

LATVIJAS REPUBLIKAS LABKLĀJĪBAS MINISTRIJA

Bezpeļņas organizācija valsts akciju sabiedrība
NODARBINĀTĪBAS VALSTS DIENESTS

Reģ.Nr.000345426, Kr.Valdemāra 38, Rīgā, LV-1010, tālr.702l706, fakss (37l)7270253, E-pasts:

[...]

1997., 154

2000.
564. Tas pats 2.sēj. 1997., 183

2000.
565. Tas pats 3.sēj. 1997., 153

2000.
566. Tas pats 4.sēj. 1997., 189

2000.
567. Tas pats 2001. 127

568. Tas pats l.sēj. 2002. 108

569. Tas pats 2.sēj. 2002. 145

Dotajā apraksta iedaļā iekļauta 121 (viens simts divdesmit viena) lieta no Nr.449 līdz Nr.569.

Aprakstu sastādīja % 1.Stradina

Kopsavilkuma ier ta iedaļai par 2002.gada iecinu:
Ekspertu km.-.g :-. » -_:

'

direktora //.' * ' -- - //
politik .. . ' i.Lublina

SASKA, e
_

Nodarbināti Wdirektors R.Beinarovičs
2006.gada „ Z))” janvārī

Pieņemta Valsts glabāšanā 25 l (divi simti piecdesmit viena) lieta, no Nr. 326 līdz
Nr. 569, tai skaitā litera Nr.Nr. 346a, 346b, 36721, 374a, 376a, 427a, 429a.

APRAKSTĀ 577 (pieci simti septiņdesmit septiņas) lietas, no Nr., 1 līdz Nr. 569,
tai skaitā litera Nr.Nr. 204a, 346a, 346b, 367a, 374a, 376a, 427a, 429a.

LVA DSN galv. fondu glabātāja , J 1 b !

26.10.2017. %%LLČČ/ . V uc

'
LATVUA" '- “ ' STS ARHĪVS

Aprakstīšax-as kvalitāti rāzb un)“ :1

..
M?

[...]

Pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti 2003. 65

719. Akti par pamatlīdzekļu norakstīšanu 2003. 48

59

Audita nodala
720. Audita lieta „Pārvaldes funkciju atbilstības 2000. 20

normatīvajiem dokumentiem uzraudzība un
kontrole”

Dotajā apraksta iedaļā iekļauta 151 (viens simts piecdesmit viena) lieta no Nr.570 līdz Nr.720.

Aprakstu sastādīja % I.Štradina

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2003. gadu apliecinu:
Ekspertu komisijas priekšsēdētāja, direktora vietniece / I.Lublina
nodarbinātības politikas jautājumos

SASKAŅOTS:
Nodarbinātības valsts aģentūras %direktors » „/ R.Beinarovičs